que ad pacē tibi nunc aut abscondita sunt ab oculis tuis. Quia veniet dies et circumdabit te inimici tui vallo; et circumdabit te et coangustabunt te undique. Quia hinc die habet anima puer sa. qua et transitoria letitia bonis cui ea que sunt ad pacē sunt; quod dum ex rebus temporalibus gaudet; dum honoribus et tollit; dum in carnis voluptate resoluit; dum nulla ventura formidine terrefactam hinc in die sua que grave damnamoris scandalum habebit in die alieni cum pro suis iniuriis tradet et iuramentis que suis eam penis circumdabunt et cruciatibus nec iam tunc tuuabit aliquid quicquid in preteritis de terrena felicitate habuit; sed tibi affligenda ubi iustitiam letabunt. Et cuncta que modo et ad pacem sunt tunc in amaritudine tormentorum vertuntur; tuncque rixari secum incipit et damnationem quam patitur non expaverit. cur a prospectu malis sequentibus oculos mentis clausit. Unde dicitur. Hinc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia mens voluptatibus resoluta abscondit sibi mala sequentia dum videre futura refugit que pruriant presentem letitiam. Et tunc ea providere negligit facit; nam subito que dum expectans delibavit et compleremones quos precepit. dum ea venire iubet que precepit. Destruit et non reparat. neque peccandi facultas maneat; et que sibi peccare neglexit; hostibus diripiendam tradidit. Et hoc est ex altare cornu eorum potestatem eis tribuere dominandi super eam que se de iugo inimicorum noluit eruiere. Unde sequitur.

S. I. B. E.

Lamavit cor eorum ad dominum super

muros filie syon.

Clamor hic magis intentione cordis quam exaltatione vocis insinuat. Clamant enim pueri hoies aut inuisibiles inimici super muros filie syon anie videlicet vel ecclesie cum potestate que dominant eis sue ascribunt potentie non iudicio promissio / nis diuine. Quod blasphemiam que contra deum clamant; et odigna non effugiet tormenta. Nam sicut murus pregit et defendit ita et potentia diuina quos munitur. Sed cum suum subtraxerit auxiliu hostes super muros eorum que diripiunt clamare dicunt contra dominum cum totum sibi adscribunt sueque potentie tribuunt; que contra eos possunt que prius deum munitabant auxilio quasi eos nequiverit liberare; presertim cum non de ambalitate virtutis sed de vltione et iudicij equitate venit. Propterea et propheta inter cetera ploratōnis sue lamenta etiam ista declere non obmittit. Et notandum quod hec clausula versus magis lege metri ad supiora quam ad sequentia respicit quod quatenus uno nequei rversu vel duobus explere sensum transponunt necessitate poetica; et in alterius medio aut principio sensum conceptus explicant. Et hinc est quod ad ipsam ierusalē mor sermo vertit